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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Lázár János, építési és közlekedési miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Meddig drágul még az MTK közpénzből fizetett 
Sportparkja?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az atlatszo.hu portálon található „Szép csendben 29 milliárd forintra drágult az MTK közpénzből
fizetett  Sportparkja„  című cikk  szerint  „a  főváros  VIII.  kerületében,  a  Kerepesi  úton  épül  egy
hatalmas  multifunkciós  csarnok  kültéri  pályákkal  az  MTK-nak.  A Sportparknak  hívott  projekt
kivitelezését a Bayer Construct Zrt. tavaly tavasszal nyerte el nettó 26,9 milliárd forintos ajánlattal.
Nemrégiben az ár nettó 28,8 milliárd forintra emelkedett, vagyis majdnem kerek 2 milliárd forinttal
drágult másfél év alatt. A beruházást az MTK állami támogatásból fizeti.”:

„Nem mellékes információ a történetben, hogy az MTK elnöke 2010 óta Deutsch Tamás fideszes
EP-képviselő, a kivitelező cég tulajdonosa pedig a NER új üstökösének nevezett Balázs Attila, aki
üzletelt már Mészáros Lőrinccel, Tiborcz Istvánnal és az állammal is.

„Tavaly áprilisban írtuk meg, hogy a projekt története 2017-re nyúlik vissza, amikor a kormány a
2019-ben Budapesten rendezett Maccabi Európa Játékok miatt bruttó 30 milliárd forintot biztosított
rá. Addigra azonban nem készült el, a Maccabi Játékokat máshol (a Ludovika Campuson) tartották,
viszont a Sportpark megvalósítását rábízta a kormány az MTK-ra, amelynek 2010 óta Deutsch
Tamás fideszes EP-képviselő az elnöke.

A sportklub első tendere eredménytelen lett, másodjára viszont sikerrel jártak: négy induló közül,
Mészáros Lőrinc és Paár Attila cégeit (Fejér-B.Á.L., WHB) is lenyomva 2023 tavaszán a Bayer
Construct Zrt. nyerte a kivitelezést nettó 26,9 milliárd forintos ajánlattal.

„Felmerült az igény” az Edzőcsarnokra



Az  erről  szóló  cikkünkben  ezt  írtuk  bő  másfél  évvel  ezelőtt:  Könnyen  lehet  azonban,  hogy  a
beruházás jóval  többe fog kerülni a Bayer Construct által  vállalt  nettó 26,9 milliárd forintnál.
Egyrészt,  ugye,  előfordulhat,  hogy  sok más nagyprojekthez hasonlóan az évekig tartó építkezés
közben jelentősen megdrágul majd a beruházás. Másrészt  pedig a tenderdokumentációban több
projektelemnél is az szerepel, hogy „nem része a tárgyi kivitelezési feladatnak. Ilyen például az
úgynevezett C épület, amelyről semmilyen információ nincs, sem a mérete, sem a funkciója nem
szerepel a közbeszerzési iratokban. Csak az áll mellette, hogy a »helyén füvesítés történik«”.

Nos, jól sejtettük: a kivitelezés időközben jelentősen megdrágult. Az uniós közbeszerzési értesítőben
néhány napja közzétett tájékoztatás szerint 2024 október végén nettó 28,8 milliárd forintra emelték
az árat, vagyis 1,5 év alatt közel 2 milliárddal drágult a projekt.”
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